
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 7. mai 2024 nr 217

Rõngu Rahvamajale avaliku ürituse "Rõngu
kogukonnapäev" korraldamiseks loa andmine

Rõngu Rahvamaja esitas 07.05.2024 avaliku ürituse loa taotluse „Rõngu kogukonnapäev“
korraldamiseks 11.05.2023. Päev on jagatud kolme osasse. Esimene päeva osa leiab aset Rõngu
turuplatsis, kus alustab kell 8.00 kevadlaat. Lisaks on turuplatsi haljasalal end sisse seadnud vahvate
tegevustega kogu perele Valguta külatänav ja lasteala. Päeva teine osa on sportlik, liigutakse edasi Rõngu
Keskkooli juurde. Kell 12.00 antakse llu ja lastejooksu stardid ja kell 13.00 antakse põhijooksu start.
Päeva kolmas osa algab kell 18.00 Rõngu rahvamaja sisehoovis, kus toimub isetegevuslaste kontsert,
mille lõpetab mõnus simman ansambliga PS Troika. Ürituse eeldatav osalejate arv on 400 inimest.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 21.05.2018 määruse nr 38
„Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 5 lg 4 p 1, p 2, p 6, § 7 lg
3, § 8, Elva Vallavolikogu 23.08.2021 määruse nr 126 „Elva valla heakorraeeskiri“ § 3 lg 5 ning Rõngu
Rahvamaja 07.05.2024 esitatud taotluse alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Lubada Rõngu Rahvamajal (registrikood 75007698) korraldada 11.05.2024 kell 07.00 kuni 01.00
avalik üritus „Rõngu kogukonnapäev“ eeldatava osalejate arvuga 400 inimest. Ürituse korraldamise
eest vastutav isik on Mari-Liis Vanaisak, telefon 58687501, mariliis.vanaisak@elva.ee.

2. Lubada kaubelda toidukaupadega toiduseaduses ja alkoholiga alkoholiseaduses sätestatud korras.

3. Ürituse korraldaja kohustub:

1) järgima Korra §-s 8 sätestatud kohustusi;

2) tagama, et ürituselt osavõtjad pargiksid vaid selleks eenähtud kohal;

3) teavitama avalikkust toimuvast üritusest ning võimalikest kaasnevatest ebamugavustest;

4) tagama üritusel osalejate turvalisuse;

5) tagama ürituse toimumise kohas vajalikul hulgal jäätmemahute ja käimlate olemasolu.

4. Edastada korraldus Lõuna prefektuurile e-pos aadressile louna@politsei.ee.

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest korraldajale e-aadressile mariliis.vanaisak@elva.ee.

6. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud



korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Kristjan Vilu
abivallavanem vallavanema ülesannetes

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


